[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КЛЮКВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРСКОГО РАЙОНА

=========================================================================

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.12.2022 № 332
О внесении изменений в постановление

 Администрации Клюквинского сельсовета

Курского района от 17.10.2014 № 236 «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, формы протокола об административном правонарушении и Порядка оформления материалов об административном правонарушении»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Курской области от 04.01.2003 № 1-ЗКО «Об административных правонарушениях в Курской области», Уставом муниципального образования «Клюквинский  сельсовет» Курского района Курской области, Администрация Клюквинского сельсовета Курского района Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внесении изменение в Постановление Администрации Клюквинского сельсовета Курского района от 17.10.2014 № 236 «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, формы протокола об административном правонарушении и Порядка оформления материалов об административном правонарушении»:

1.1. Приложение № 1 к Постановлению Администрации Клюквинского сельсовета Курского района от 17.10.2014 № 236 – Перечень должностных лиц Администрации Клюквинского сельсовета Курского района, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях изложить в следующей редакции:
	Должностные лица Администрации Клюквинского сельсовета, уполномоченные составлять протоколы об административных правонарушениях
	Статьи закона Курской области от 04.01.2003  № 1-ЗКО «Об административных правонарушениях в Курской области

	- Глава Клюквинского сельсовета Курского района
- Заместитель Главы Администрации Клюквинского сельсовета Курского района
	Ст.ст. 19, 20, 28, 28.1, 29.2, 39, 49, 51.1, 53, 53.3, 53.6, 54.1, 56, 62.3, 64, 66.5

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.
Глава Клюквинского сельсовета

Курского района                                                                                В.Л. Лыков